
     MĚSTO LOVOSICE 

       STAROSTA/MÍSTOSTAROSTA 
      Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ NEBO ZMĚNA K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – I. 
 

 

„Prodloužení lesoparku Osmička – komunikace pro pěší“ 
 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 

V Lovosicích, dne 05. 04. 2019 
 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2017 pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lovosice zadávaných u městského úřadu s názvem 
„Prodloužení lesoparku Osmička – komunikace pro pěší“ sděluje zájemcům k již poskytnuté zadávací 
dokumentaci následující informace. 

 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, 
 
může zadavatel blíže specifikovat a upřesnit požadavek na splnění technické kvalifikace? Jaké typy zakázek 
budou považovány za srovnatelné? Budou to pouze komunikace pro pěší, štěrkové nebo i pojízdné asfaltové, 
ze zámkové dlažby nebo jakékoliv? Prosím upřesněte. 
 
Děkuji za odpověď. 
 
Odpověď č. 1 
Dobrý den, 

zadavatel požaduje, aby se jednalo pouze o reference na pěší komunikace. Z toho alespoň dvě na mlatové 
nebo obdobné. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel vydal vysvětlení zadávací dokumentace jako upřesnění jednotlivých bodů a 
toto vysvětlení nezakládá podstatnou změnu, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 
Výše uvedené vysvětlení/doplnění k zadávací dokumentaci je zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070
https://zakazky.meulovo.cz/

		2019-04-05T12:05:11+0000
	Not specified




